Leighton Foods A/S

Blomstervej 16, 8381 Tilst CVR no. 27 39 21 48



Annual report 2015

Approved at the Company's annual general meeting on

27/4-16



Chairman:



Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditors' reports	3
Management's review Company details Business review	4 4 5
Financial statements 1 January - 31 December Income statement Balance sheet Notes to the financial statements Accounting policies	6 6 7 9





Management's review

Company details

Name

Address, P.O. Box, city

Leighton Foods A/S

Blomstervej 16, 8381 Tilst

CVR no.

Established

Registered office

3 September 2003 Aarhus

27 39 21 48

Financial year

1 January - 31 December

Board of Directors

Jørn Ankær Thomsen, Chairman

Kenneth Skov Eskildsen

Erling Eskildsen Harald Keul

Executive Board

Harald Keul

Jørgen Kargaard Jensen

Audit

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vaerkmestergade 25, P.O. Box 330, 8100 Aarhus C

Em



Management's review

Business review

Principal activities

The objective of the Company is to trade in and manufacture tortilla snack, wraps and related products.

Development in activities and financial position

The profit for the year before tax totalled DKK 8,689 thousand which is considered very satisfactory. The Company expects to show a positive development in coming years.

Profit for the year after tax of DKK 6,716 thousand is transferred to equity, which then totals DKK 20,768 thousand.

Events after the balance sheet date

No significant events have occurred after the balance sheet date affecting the evaluation of the Company's financial position and the annual report for 2015.





Income statement

Note	DKK'000	2015	2014
1 1	Gross profit Selling and distribution costs	21,721	24,829
1	Administrative expenses	-1,962 -10,771	-1,879 -10,073
2	Profit before net financials, etc. Financial income Financial expenses	8,988 41 -340	12,877 67 -493
4	Profit before tax Tax on profit for the year	8,689 -1,973	12,451 -2,925
	Profit for the year	6,716	9,526

which is proposed transferred to next year.





Balance sheet

Note	DKK'000	2015	2014
5	ASSETS Non-current assets Intangible assets		
	Trademarks	0	0
		0	0
6	Property, plant and equipment Plant and machinery	35,318	8,668
	Fixtures and fittings and other plant	34	57
	Property, plant and equipment under construction	7,723	13,210
		43,075	21,935
	Total non-current assets	43,075	21,935
	Current assets Inventories		
	Raw materials and consumables	2,758	2,589
	Finished goods and goods for resale	1,570	1,684
		4,328	4,273
	Receivables		
	Trade receivables	13,057	10,572
	Receivables from group enterprises Other receivables	2,325	2,096
	other receivables	865	1,319
		16,247	13,987
	Cash at bank and in hand	5	1,276
	Total current assets	20,580	19,536
	TOTAL ASSETS	63,655	41,471
		-	





Balance sheet

Note	DKK'000	2015	2014
7	EQUITY AND LIABILITIES Equity Share capital Retained earnings	500 20,268	500 13,837
	Total equity	20,768	14,337
7	Provisions Deferred tax Total provisions	1,722	452
	Total provisions	1,722	452
8	Liabilities Non-current liabilities Finance lease obligations	16,850	0
8	Current liabilities Finance lease obligations Bank loans and overdrafts Trade payables Payables to group enterprises Other payables	2,358 9,208 9,426 275 3,048	0 1,123 9,220 6,764 9,575
		24,315	26,682
	Total liabilities	41,165	26,682
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	63,655	41,471



 ⁹ Staff matters
 10 Contingent liabilities and contractual obligations
 11 Information on ownership



Notes to the financial statements

	DKK'000	2015	2014
1	Depreciation, amortisation and impairment losses		
	Depreciation and amortisation are included in the below items:		
	Gross profit Selling and distribution costs Administrative expenses	4,808 0 0	2,495 15 2
		4,808	2,512
2	Financial income		
	Other financial income	41	67
3	Financial expenses		
	Interest, etc. to group enterprises Other financial expenses	104 236	456 37
		340	493
4	Tax on profit for the year		
•	Expected corporation tax for the year (joint taxation contribution) Adjustments, etc. in respect of previous years (joint taxation contribution) Adjustment of deferred tax regarding previous years Adjustment of deferred tax for the year	703 -93 83 1,187	2,570 -4 0 452
	Tax on profit for the year	1,880	3,018
	Tax on profit for the year, income statement Tax on changes in equity	1,973 -93	2,925 93
	Tax on profit for the year	1,880	3,018



Property,



Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

5 Intangible assets

DKK'000	Right of use and licences	Trade- marks	Total
Cost at 1 January 2015 Additions for the year Disposals for the year	359 0 0	579 0 0	938 0 0
Cost at 31 December 2015	359	579	938
Amortisation at 1 January 2015 Amortisation for the year Amortisation, disposals for the year	-359 0 0	-579 0 0	-938 0 0
Amortisation at 31 December 2015	-359	-579	-938
Carrying amount at 31 December 2015	0	0	0

6 Property, plant and equipment

Plant and machinery	Fixtures and fittings and other plant	plant and equipment under construc- tion	Total
27,202	643	13,210	41,055
11,293	0	-11,293	0
20,143	0	5,806	25,949
0	0	0	0
58,638	643	7,723	67,004
-18,534	-586	0	-19,120
-4,786	-23	0	-4,809
0	0	0	0
-23,320	-609	0	-23,929
35,318	34	7,723	43,075
22,494	0	0	22,494
	machinery 27,202 11,293 20,143 0 58,638 -18,534 -4,786 0 -23,320 35,318	Plant and fittings and other machinery plant 27,202 643 11,293 0 20,143 0 0 0 58,638 643 -18,534 -586 -4,786 -23 0 0 -23,320 -609 35,318 34	Plant and fittings and other construction 27,202 643 13,210 11,293 0 -11,293 20,143 0 5,806 0 0 0 58,638 643 7,723 -18,534 -586 0 -4,786 -23 0 0 0 0 -23,320 -609 0 35,318 34 7,723





Notes to the financial statements

7 Equity

Share capital	Retained earnings	Total
500	13,837	14,337
0	-378	-378
0	93	93
0	6,716	6,716
500	20,268	20,768
	500 0 0	capital earnings 500 13,837 0 -378 0 93 0 6,716

The share capital consists of shares of DKK 1,000 each or multiples hereof.

8 Non-current liabilities

Non-current liabilities fall due as follows

	DKK'000
Within 1 year	2,358
Between 1 and 5 years	9,767
After 5 years	7,083
	19,208

9 Staff matters

DKK'000	2015	2014
Wages and salaries	10,214	9,775
Pension contributions	641	590
Other social security costs	201	165
	11,056	10,530
Average number of employees	20	18

10 Contingent liabilities and contractual obligations

The Company is jointly taxed with other Danish companies in the Givesco Group. As jointly taxed company, which is not wholly owned, the Company has limited and secondary liability for Danish corporation taxes within the joint taxation unit. The jointly taxed enterprises' total known net liabilities to SKAT are stated in the financial statements of the administrative company, (Givesco A/S, CVR no. 89 38 17 11). Any subsequent corrections of joint taxation income, etc., may entail that the Company's liability will increase.

The Company has entered into operating leases with a residual lease obligation of DKK 474 thousand.





Notes to the financial statements

11 Information on ownership

Ownership

The below shareholders have ownership interests of 5% or more:

Danish Industrial Equipment A/S, Svinget 24, 7323 Give Harald Peter Keul, Germany.

Danish Industrial Equipment A/S exercises control.

Group structure

The Company is included in the consolidated financial statements of Givesco A/S of which Jens og Mary Antonie Eskildsens Mindefond is the parent company.


